PAGE
2

Смоленская область

Шумячский окружной Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

от 29.11.2024 г.  № 54
     пгт. Шумячи

	О перечне передаваемого в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области имущества, находящегося в  государственной собственности Смоленской области

Рассмотрев письмо Министерства образования и науки Смоленской области  от 14.11.2024г. № 11646 «О передаче в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области имущества, находящегося в  государственной собственности Смоленской области» Шумячский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области имущества, находящегося в  государственной собственности Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Шумячского

окружного Совета депутатов
                                    В.Л. Слободчиков
	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Д.А. Каменев

	Приложение № 1

к решению Шумячского окружного Совета депутатов

   от 29.11.2024г. № 54

Перечень

 предлагаемого к передаче имущества, находящегося в государственной собственности Смоленской области, в муниципальную собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Министерство образования и науки Смоленской области
	г. Смоленск,                   ул. Николаева,             д. 12а, 214004, 6730076740
	Учебная литература 2024
	-
	843 шт.

570 155,30 руб.

(ГК № 00068 от 26.04.2024г.)

PAGE